

FAKTURA - daňový doklad

22013

Dodavatel: B-STAV Třebíč s.r.o.
C.Boudy 605/6
674 01 Třebíč

Evidenční číslo dokladu: vf22013
Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 22013
Objednávka: Související doklad:
Vystavil: Marcela Štanclová

Telefon: 602556337
E-mail: petr.urban@b-stav.eu
WWW:
IČO: 25553003
DIČ: CZ25553003

Odběratel: IČO: 00290661 DIČ: CZ00290661

Zapsán u: u OR vedeného
Krajským soudem Brno
Dne: 3.2.1999
Zn.: C,32946

Účet: 6094163309/0800
Spec.sym.:
IBAN: CZ240800000006094163309
SWIFT:
Adresa b.:

Městys Vladislav
Vladislav 76
675 01 Vladislav

Dodavatel je plátcem DPH

Příjemce:

Datum splatnosti: 24.7.2022
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Okamžik vystavení: 24.6.2022
Datum uskutečnění plnění / platby: 24.6.2022
Způsob dopravy:

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
Fakturuje práce za měsíc červen 2022 na akci:						
Stavební úpravy domu č.p. 198, Vladislav		1,000	0	300 937,35	300 937,35	21%

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	300 937,35	63 196,84	364 134,19
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
2.snížená 10%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	300 937,35	63 196,84	364 134,19

Celkem k úhradě 364 134,19 Kč



QR Platba+F

B-STAV Třebíč s.r.o.
C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
mob.: 602 556 337
e-mail: petr.urban@b-stav.eu

Položkový rozpočet stavby - práce za měsíc červen 2022

Stavba: **Stavební úpravy domu č.p.198, Vladislav**

Objednatel: **Městys Vladislav** IČO: **00290661**
Vladislav 76, 675 01 DIČ:

Zhotovitel: **B-STAV Třebíč s.r.o.** IČO: **25553003**
C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč DIČ: **CZ25553003**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	142 643,85
PSV	158 293,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	300 937,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	300 937,35 CZK
Základní DPH	21 %	63 196,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 364 134,19 CZK

v **Třebíči**
B-STAV Třebíč s.r.o.
 C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
 IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
 mob.: 602 556 337
 e-mail: petr.urban@b-stav.eu

Petr Urban

Za zhotovitele

dne **24.06.2022**

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí - práce za měsíc červen 2022

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Stavební úpravy domu	0,00	300 937,35	63 196,84	364 134,19	100
1	SO 01 - rekonstrukce bytu ve 2.NP	0,00	130 497,50	27 404,48	157 901,98	43
2	SO 02 Zateplení objektu	0,00	170 439,85	35 792,37	206 232,22	57
Celkem za stavbu		0,00	300 937,35	63 196,84	364 134,19	100

Rekapitulace dílů - práce za měsíc červen 2022

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			128 668,50	43
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	0
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			30 285,00	10
730	Ústřední vytápění	PSV			98 895,00	33
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 443,00	0

766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			26 353,00	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			0,00	0
781	Obklady keramické	PSV			1 317,50	0
783	Nátěry	PSV			0,00	0
784	Malby	PSV			0,00	0
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 975,35	5
Cena celkem					300 937,35	100

B-STAV Třebíč s.r.o.
 C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
 IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
 mob.: 602 556 337
 e-mail: petr.urban@b-stav.eu



Položkový rozpočet - práce za měsíc červen 2022

S:	Stavební úpravy domu č.p.198, Vladislav
O:	Stavební úpravy domu
R: 1	SO 01 - rekonstrukce bytu ve 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	310239211	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,00000	4 525,00	0,00
2	310271520	Zazdívká otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice	m3	0,00000	8 015,00	0,00
3	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,00000	5 985,00	0,00
4	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.16	t	0,00000	51 220,00	0,00
5	342256253	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 100 mm	m2	0,00000	704,00	0,00
6	346244351	Obezdívká koupelňových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	796,00	0,00
7	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,00000	837,00	0,00
8	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	0,00000	129,00	0,00
9	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	0,00000	802,00	0,00
10	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	0,00000	848,00	0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
11	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	0,00000	83,90	0,00
12	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	0,00000	242,50	0,00
13	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,00000	452,50	0,00
14	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	0,00000	232,00	0,00
15	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	0,00000	186,00	0,00
16	622901110	Očištění po opravách,spárovaných ploch	m2	0,00000	102,00	0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
17	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	0,00000	115,00	0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
18	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	0,00000	142,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
19	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	0,00000	17,60	0,00
20	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	0,00000	398,50	0,00
21	971038691	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, nad 15 cm	m3	0,00000	1 228,00	0,00
22	973031344	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	0,00000	312,50	0,00
23	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,00000	91,30	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
24	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,00000	294,50	0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
25	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	0,00000	513,00	0,00
26	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00000	1 093,00	0,00
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00
27	713134211	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná zábrana (SDK podhled)	m2	0,00000	78,90	0,00
28	63151404	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm (SDK podhled)	m2	0,00000	155,00	0,00
29	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,00000	1 030,00	0,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				0,00
30	72101	Kanalizace splašk. (viz. příložený rozpočet Herynek)	soubor	0,00000	18 447,00	0,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				30 285,00
31	72201	Rozvody vody (viz. příložený rozpočet Herynek)	soubor	0,13404	14 488,00	1 942,00

Položkový rozpočet - práce za měsíc červen 2022

S:	Stavební úpravy domu č.p.198, Vladislav
O:	Stavební úpravy domu
R:	1 SO 01 - rekonstrukce bytu ve 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	7251	Kompletace (viz. příložený rozpočet Herynek)	soubor	1,00000	28 343,00	28 343,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				98 895,00
33	7301	Vytápění vč.radiátorů (viz. příložený rozpočet Herynek)	soubor	0,97611	101 315,00	98 895,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				0,00
34	635211312	Podlaha Cetris desky 2x12mm s EPS, s izolací EPS tl. 20 mm	m2	0,00000	1 173,00	0,00
35	762526130	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	0,00000	92,00	0,00
36	762523104	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken včetně dodávky, prkna hoblovaná tl. 24 mm	m2	0,00000	436,00	0,00
37	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	0,00000	95,40	0,00
38	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,00000	229,50	0,00
39	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	0,00000	39,10	0,00
40	60515212	Hranol SM/JD 1 12x12 délka 300-600 cm	m3	0,00000	7 935,00	0,00
41	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,00000	1 447,00	0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
42	76601	Dodávka + montáž vni. dveří 800/1970 mm, CPL, barva bílá vč. dřevěných obložkových zárubní (m.210 - 211)	kus	0,00000	9 200,00	0,00
43	76603	Dodávka + montáž vstupních dveří do bytu EW30 DP3 s protipožár. ocel.zárubní 900/1970 mm	kus	0,00000	15 200,00	0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				0,00
44	771101116	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	0,00000	171,50	0,00
45	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	0,00000	50,10	0,00
46	771570014	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	0,00000	1 224,00	0,00
47	23521593	samonivelační stěrka - dodávka	kg	0,00000	19,70	0,00
48	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,00000	602,00	0,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				0,00
49	771577133	Lišta nerezová přechodová	m	0,00000	420,00	0,00
50	775540040	Podlaha lamelová, nášlap vinyl, podložka vč.soklíku	m2	0,00000	1 761,00	0,00
Díl: 781		Obklady keramické				1 317,50
51	781495111	Penetrace podkladu obkladu	m2	0,00000	30,30	0,00
52	781497131	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům profil RIA, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	2,50000	527,00	1 317,50
53	781475114	Obklad vnitřní keram., tmel	m2	0,00000	1 199,00	0,00
54	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	0,00000	3,65	0,00
Díl: 783		Nátěry				0,00
55	783782205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	0,00000	68,00	0,00
Díl: 784		Malby				0,00
56	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	0,00000	22,80	0,00
57	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	0,00000	55,60	0,00
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
58	2101	Elektroinstalace (viz. příložený rozpočet EL-PROF.CZ)	soubor	0,00000	88 629,00	0,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
59	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,00000	168,50	0,00
60	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00000	362,50	0,00
61	979083111	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m	t	0,00000	42,20	0,00
62	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,00000	336,50	0,00
63	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,00000	26,60	0,00
64	979990103	Poplatek za skládku suti	t	0,00000	1 363,00	0,00

Položkový rozpočet - práce za měsíc červen 2022

S:	Stavební úpravy domu č.p.198, Vladislav
O:	Stavební úpravy domu
R:	1 SO 01 - rekonstrukce bytu ve 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				0,00
65	08	D+M plastového okna do bytu 2.NP 710 x 1120 mm (OK.4) vč.plast.parapetu	ks	0,00000	5 557,00	0,00
66	09	D+M plastového okna do bytu 2.NP 1800 x 1800 mm (OK.5) vč.plast.parapetu	ks	0,00000	20 024,00	0,00
Celkem						130 497,50

Poznámky uchazeče k zadání

 **B-STAV** Třebíč s.r.o.
 C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
 IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
 mob.: 602 556 337
 e-mail: petr.urban@b-stav.eu

Položkový rozpočet - práce za měsíc červen 2022

S:	Stavební úpravy domu č.p.198, Vladislav
O:	Stavební úpravy domu
R:	2 SO 02 Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				128 668,50
1	602023193	Penetrace stěn	m2	0,00000	126,00	0,00
2	622311523	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	21,50000	1 619,00	34 808,50
3	622422321	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 %	m2	0,00000	245,50	0,00
4	629991011	Zakrytí otvor fólie+páska	m2	0,00000	25,40	0,00
5	622300032RAF	KZS s miner.vatou, plocha s otvory, budovy nad 6 m desky fasádní minerální vlna tl. 160 mm, lešení	m2	49,40000	1 900,00	93 860,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
6	968061113	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	0,00000	21,10	0,00
7	968061126	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	0,00000	31,60	0,00
8	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	0,00000	267,00	0,00
9	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	0,00000	250,50	0,00
10	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	0,00000	236,50	0,00
11	978015241	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	0,00000	21,10	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
12	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,00000	294,50	0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
13	711112001	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	0,00000	46,40	0,00
14	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00000	1 093,00	0,00
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00
15	713121121	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá (PŮDA)	m2	0,00000	75,60	0,00
16	63153785	Deska z minerální vlny STEPROCK ND 1000x600x 50 mm polotuhá, podlahová (PŮDA)	m2	0,00000	350,50	0,00
17	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,00000	1 030,00	0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				0,00
18	635212161	Podlaha Cetris PD, desky tl.22 mm, vč.dodávky, nos.ploš.podkl. (PŮDA)	m2	0,00000	782,00	0,00
19	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,00000	1 447,00	0,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 443,00
20	764898221	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm z poplast.plechu	m	0,00000	512,00	0,00
21	764898211	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm z poplast.plechu	m	0,00000	439,50	0,00
22	764898201	Kotlík žlabový, vel.žlabu 150 mm z poplast.plechu	kus	3,00000	481,00	1 443,00
23	764898304	Oplechování parapetů, rš 450 mm plech tl. 0,5 mm, povrchová úprava PE	m	0,00000	840,00	0,00
24	764352801	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45°	m	0,00000	38,90	0,00
25	764410880	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	0,00000	51,40	0,00
26	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	0,00000	40,90	0,00
27	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00000	2 055,00	0,00
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				26 353,00
28	01	D+M plastové dveře do společných prostor 1040 x 2750 mm (DV.1)	ks	0,00000	24 569,00	0,00
29	02	D+M plastové dveře do poštovního úřadu 1040 x 2750 mm (DV.2)	ks	1,00000	26 353,00	26 353,00
30	03	D+M plastové dveře do společných prostor 1050 x 2250 mm (DV.3)	ks	0,00000	23 940,00	0,00
31	04	D+M plastové dveře do skladu z dvorní strany 780 x 2030 mm (DV.4)	ks	0,00000	20 704,00	0,00
32	05	D+M plastového okna do poštovního úřadu 1110 x 1780 mm (OK.1) vč.plast.parapetu	ks	0,00000	12 396,00	0,00

Položkový rozpočet - práce za měsíc červen 2022

S:	Stavební úpravy domu č.p.198, Vladislav
O:	Stavební úpravy domu
R:	2 SO 02 Zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	06	D+M plastového okna do poštovního úřadu 990 x 1780 mm (OK.2) vč.plast.parapetu	ks	0,00000	11 857,00	0,00
34	07	D+M plastového okna na podestu schodiště 2330 x 1900 mm (OK.3) vč.plast.parapetu	ks	0,00000	25 157,00	0,00
35	091	D+M plastového okna na podestu schodiště 2.NP - půda 1280 x 1680 mm (OK.6) vč.plast.parapetu	ks	0,00000	14 886,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 975,35
36	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,13966	168,50	866,03
37	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,13966	362,50	1 863,13
38	979083111	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m	t	5,13966	42,20	216,89
39	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	5,13966	336,50	1 729,50
40	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	86,25696	26,60	2 294,44
41	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	5,13966	1 363,00	7 005,36

Celkem	170 439,85
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

 **B-STAV** Třebíč s.r.o.
 C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
 IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
 mob.: 602 556 337
 e-mail: petr.urban@b-stav.eu

Miroslav Herynek
Úvoz 600
675 21 Okříšky

Soupis materiálu k fakturaci za červen 2022

Označení položky	Množství	Cena jedn	Celkem
Rozvody vody:			
kulový kohout Giacomini 1/2"	2 ks	266	532
vypouštěcí kohout Giacomini 1/2"	1 ks	243	243
pojistný ventil k zásobníku 1/2"	1 ks	490	490
top.šroubení 1/2"	2 ks	170	340
tr. PP-R 20	1 m	187	187
přesun hmot	1 sb	150	150
Celkem			1 942
Rozvody topení:			
tr. CU 15	21 m	253	5313
tr. CU 18	64 m	297	19008
tlaková zkouška potrubí	85 m	10	850
uchycení potrubí	1 soubor	1100	1100
stavební přípomocné práce sekání vrtání	2 hod	340	680
top.šroubení 3/4"	2 ks	205	410
kulový kohout Giacomini 3/4"	3 ks	370	1110
filtr magnetický 3/4"	1 ks	2170	2170
zhotovení přípojky ke kotlu	1 soubor	1400	1400
vypouštěcí kohout Giacomini 1/2"	2 ks	243	486
uzavírací šroubení Giacomini 1/2"	17 ks	290	4930
termostatický ventil Heimaier 1/2" uhlový	1 ks	515	515
termostatická hlavice Heimaier	9 ks	390	3510
zhotovení přípojky k otopným tělesům	18 ks	105	1890
žebřík otopný Koralux KLMM 600/1820	1 ks	4098	4098
radiátor Korado VK 22 60 140	1 ks	6800	6800
radiátor Korado VK 21 60 100	1 ks	5077	5077
radiátor Korado VK 21 60 180	1 ks	6968	6968
radiátor Korado VK 11 60 70	1 ks	3511	3511
radiátor Korado VK 22 60 160	1 ks	7366	7366
radiátor Korado VK 11 60 40	1 ks	2973	2973
radiátor Korado VK 11 60 60	1 ks	3332	3332
radiátor Korado VK 22 60 180	1 ks	7943	7943
montáž otopných těles	8 ks	180	1440
montáž otopného žebříku	1 ks	195	195
napuštění, odvzdušnění, odzkoušení	1 soubor	850	850
filtr do potrubí 3/4"	1 ks	270	270
demontáž stávajícího systému	1 soubor	3500	3500

přesun hmot	1 sb	1200	1200
Celkem			98 895

Kompletace:

ventil rohový Schell 1/2" 3/8"	6 ks	195	1170
ventil pračkový Schell 1/2" 3/4"	2 ks	220	440
sifon odkapový HL 21	1 ks	262	262
sifon pračkový podomítkový HL 4000.2	1 ks	660	660
vana plastová Concept 170x75 cm	1 ks	4990	4990
sifon vanový	1 ks	730	730
nohy k vaně	1 ks	643	643
umyvadlo s otvorem Jika 60 cm	1 ks	1479	1479
umyvátko Jika 50x23 cm	1 ks	1290	1290
sifon umyvadlový plastový	2 ks	220	440
baterie umyvadlová stojánková Metalie 57	2 ks	1366	2732
baterie vanová nástěnná Metalie 57	1 ks	2070	2070
baterie dřezová stojánková Metalie 57	1 ks	1570	1570
WC mísa závěsná Jika	1 ks	1590	1590
WC sedátko Jika	1 ks	740	740
zvuková izolace k WC míse	1 ks	207	207
ovládací deska Geberit	1 ks	1190	1190
dopojení dřezu	1 ks	280	280
montáž WC mísy	1 ks	560	560
montáž umyvadla	2 ks	390	780
montáž baterie stojánkové	3 ks	350	1050
montáž baterie vanové nástěnné	1 ks	380	380
montáž a dopojení vany	1 ks	990	990
drobný režijní materiál	1 ks	1200	1200
přesun hmot	1 soubor	900	900

Celkem 28 343

Rozvody vody 1 942

Rozvody topení 98 895

Kompletace 28 343

CELKEM 129 180